
Štarnov
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Šternberk GPS souřadnice: 49.686135N, 17.272580E

Nadmořská výška: 224 m n. m. První pís. zmínka: 1269 (755 let) Katastrální výměra: 989 ha

Počet obyvatel: 869 PSČ: 783 14

Adresa URL: www.starnov.cz

Počet obyvatel obce Štarnov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

91 353 77 348 869

Historie počtu obyvatel obce Štarnov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 91 353 77 348 2 869
1.1.2023 93 353 76 345 12 867
1.1.2022 93 345 76 341 37 855
1.1.2021 84 329 69 336 18 818
1.1.2020 83 323 69 325 30 800
1.1.2019 84 304 66 316 10 770
1.1.2018 85 304 66 305 21 760
1.1.2017 76 300 60 303 6 739
1.1.2016 75 298 60 300 26 733
1.1.2015 62 293 58 294 21 707
1.1.2014 62 288 56 280 13 686
1.1.2013 61 282 51 279 673
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